

Møtereferat for møte i FAU ved Labakken skole

Sted: Labakken skole
Dato: 24. oktober 2023
Klokkeslett: 19:00 – 21:00
Deltagere: Tonje Hjellnes, Bjørnar P Wølner, Mona C Brygard, Ylva Maczko Larsen, Anette Gaarden (vara), Kristin Goderstad, Dag Christian Holm (vara), Tone Welmer (vara)

7/23-1 Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Innkallingen ble godkjent.

7/23-2 Rektors hjørne (orienteringssak)

Rektor orienterte om følgende aktuelle saker:

- Ressurser:
 - o Det er ansatt ny kontaktlærer i 4. trinn fra og med 1.1.2024, Christina Jonassen.
 - o Inkluderingsveileder Anne Mette Langgård har startet med arbeid mot 5. og 6. trinn, og vil fortsette deretter mot 3. og 4. trinn.
- Foreldremøter. Foreldremøter er gjennomført. Det er dessverre dårlig oppmøte av foreldre på møtene, en problemstilling FAU vil løfte på neste FAU-møte.
- Fellessamlinger. Skolen fortsetter med faste fellessamlinger for alle trinn der trinnet får vist frem hva de jobber med.
- Trafikksikkerhet. På grunn av en hendelse i hente- og leveringssonen har rektor sendt ut sms om å kjøre sakte og vise hensyn ved levering og henting av barn. Rektor orienterte om at barna på skolen trener på hvordan de skal gå, og det blir en ny reflekskampanje.
- Nye regler om mobilbruk. Skolen har forventning om at mobil ikke benyttes på skolen. Grensen er innenfor bommen (og hvit stripe på sørssiden), da skal mobil i sekken og ikke tas opp igjen før eleven er på utsiden av grensen. Når alle har fått beskjed om ordningen så vil de ansatte ved regelbrudd ta mobilen og levere til kontaktlærer som leverer den ut på slutten av dagen. Hvis det samme skjer på nytt så ønsker skolen at den ansatte leverer mobilen til ledelsen og mobilen kan da hentes av foreldre etter skoletid. Viktig at barna får vite det via lærer på trinnet og ukebrevet / IST. FAU stiller seg bak denne ordningen.

7/23-3 Søknader om støtte (vedtakssak)

Saken ble utsatt. Det var på møtetidspunktet ingen aktuelle saker å realitetsbehandle. Det er innkommet en sak som ikke oppfyller minstekravet til søknad, sekretær tar kontakt med søker og orienterer om dette.

7/23-4 Prioriteringer om tiltak utomhus (vedtakssak)

Saken ble utsatt til neste møte.

7/23-5 Faste aktiviteter og gratisprinsippet (diskusjonssak)

FAU diskuterte gratisprinsippet i Færder kommune. Saken er løftet tidligere, bla. FAU-sak 8/21-4, der man ønsket å følge opp saken på senere tidspunkt. Det har vært etterlyst mer utfyllende informasjon fra kommunen om hvordan prinsippet skal forstås og håndheves, blant annet på møte i FKFU (Færder kommunale foreldreutvalg) 16. mars 2022. Per i dag er informasjonen generell, og beskriver i liten grad grenser for gratisprinsippet og handlingsrommet til FAU og foreldrene.

Rektor la frem et notat fra kommunen fra 2018 som beskrev ordningen, og orienterte samtidig om at kommunen har planlagt å starte arbeidet med nye retningslinjer på møte 14. november. FAU imøteser nye reviderte retningslinjer i kommunen.

Det ble trukket frem enkeltteksempler i møtet som man ønsket avklaring på. Ett eksempel var bruken av klassekasser, her ble det avklart at dette er i tråd med gratisprinsippet hvis man a) sørger for at dette er å regne som en gave til barna og bruken er frivillig og b) støtte til klassekassen er anonymisert. Et annet eksempel var ønske om lommepenger til kiosk på leirskole, dette tas opp på neste FAU-møte.

Skolen får i dag en del midler på sitt budsjett som skal kompensere for frafall av inntekter i FAU når gratisprinsippet ble innført, samt skal dekke utgifter til aktiviteter som barna kan være med på underveis i skoleåret (for eksempel grøttfest til barna før jul). FAU har etterlyst en oversikt over faste aktiviteter for hvert trinn, for å sikre at de midlene som ved etablering av gratisprinsippet fortsatt går til disse aktivitetene for trinnene. Det ble i møtet diskutert hva disse midlene skulle brukes til, skal man for eksempel tilby en fast sum per år trinn eller skal man koble disse mot opplevelser for hvert trinn som sammefaller hva elevene jobber med? Det ble enighet om at rektor på neste møte viser frem eksempler på hva dette kan være på neste FAU-møte, slik at FAU er med på planlegging og beslutning om hvilke aktiviteter som disse midlene skal kunne dekke.

FAU skal på senere møte forberede budsjett for 2024, der inntekter og utgifter settes opp for å avpasse avgrensninger handlingsrom mot gratisprinsippet.

7/23-6 Sosiale aktiviteter ved skolen (diskusjonssak)

Leder presenterte forslag til mulige sosiale aktiviteter for elevene ved skolen, for videre diskusjon i FAU. Dette gjaldt blant annet forslag om:

- a) Felles sommeravslutning. Forslag om at det avholdes en felles sommeravslutning for hele skolen, på skolens område. Barna kan stå for underholdning, og FAU arrangerer og avholder dagen i samarbeid med skolen.
- b) Friidrettsdag. Forslag om at det blir en årlig friidrettsdag på skolen, med leker og konkurranser. Mulig å kunne innlemme noen friidrettselementer i utomhusplanen fremover (tegne opp 60-meter, lengdegrop mm), dette krever et budsjett og planlegging.
- c) Halloween. Forslag om å arrangere et felles arrangement på skolens område som et lavtersketilbud for å samle alle de som ønsker det, på samme sted før evt. barna går knasp eller knep. Den nye grillhytta benyttes, og FAU kan bistå med utstyr og ressurser til arrangementet.

FAU stilte seg bak forslagene til nye sosiale aktiviteter.